
Velký Vůdce Rakušan ještě neusedl do křesla
vnitra a už lítají skandály, trestní oznámení,
miliony přes nastrčené firmy a různé
právníky? To nám to hezky začíná!
- CZ24 News | 17. prosince 2021

ČESKO: Hned první větou velká omluva normálním policistům, protože těch, co nás chrání, se to
netýká. Ale Vít Rakušan ještě neusedl do křesla “hlavního fízla” a už vyhrožuje covidovým terorem a
policistům šikanou. Proboha, je tady vůbec někdo z těch probruselských politiků, kdo neleží na
špinavých dotacích, či není placen ze zahraničních záhadných fondů?

To ještě neuschl inkoust nad trestním oznámením záhadných uzavření smluv o právním zastupování
města se svými kunčafty v Kolíně a už je tady další podezření praní špinavých peněz, které dostával
od zkrachované firmy na Kypru.

 

 

Prostě lilium na křesle silové složky ministra vnitra. A člověk jako Vít Rakušan má být šéfem resortu,
který má dohlížet nad pořádkem v zemi, když dle veřejných zdrojů neuhlídal ten svůj? Fialo, vážně je
to člověk, kterého máme poslouchat?

A zatímco divné smlouvy v Kolíně a podezření, že si tam kmotři přihrávali peníze sami sobě musí
prošetřit ta policie, která pak bude Rakušanova podřízená, coč je pro designovaného premiéra
Fialu zapeklitý oříšek, peníze, která Starostům přichází na Víta Rakušana od zkrachovalé firmy z
daňového ráje na Kypru jsou dle iDNES zapsána dokonce v rejstříku.

Je normální, aby vrchní fízl, jak ho lze nazvat, (protože ještě před jmenováním zaútočil na občany
České republiky a vyhrožoval tvrdými represáliemi jak bolševici za totality před rokem 1989), byl
svými podřízenými vyšetřován, zda jako vůdce represivní složky není kriminálník a pračka peněz
narkomafie, či z daňových úniků?

Na transparentní účet politické strany Starostové a nezávislí přicházejí v posledních
dvou měsících zvláštní platby. Jde o sumy od 100 do 200 tisíc korun, které posílají podle
zjištění MF DNES firmy, jež ovládají jedni a titíž lidé. A nebo společnosti, kterým velí
firmy z Kypru, případně je v minulosti kyperské firmy založily. Za dva měsíce už straně

https://cz24.news/velky-vudce-rakusan-jeste-neusedl-do-kresla-vnitra-a-uz-litaji-skandaly-trestni-oznameni-miliony-pres-nastrcene-firmy-a-ruzne-pravniky-to-nam-to-hezky-zacina/
https://cz24.news/velky-vudce-rakusan-jeste-neusedl-do-kresla-vnitra-a-uz-litaji-skandaly-trestni-oznameni-miliony-pres-nastrcene-firmy-a-ruzne-pravniky-to-nam-to-hezky-zacina/
https://cz24.news/velky-vudce-rakusan-jeste-neusedl-do-kresla-vnitra-a-uz-litaji-skandaly-trestni-oznameni-miliony-pres-nastrcene-firmy-a-ruzne-pravniky-to-nam-to-hezky-zacina/
https://cz24.news/velky-vudce-rakusan-jeste-neusedl-do-kresla-vnitra-a-uz-litaji-skandaly-trestni-oznameni-miliony-pres-nastrcene-firmy-a-ruzne-pravniky-to-nam-to-hezky-zacina/
https://cz24.news/donate/


takto rozdrobeně poslaly přes tři miliony
korun.Zdroj: https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/stan-dary-ucet-kyperske-firmy-statisice.
A211214_200507_domaci_mkop?zdroj=zavora

Není to komedie?

Samozřejmě hned se ozval, že je lilium, že je to účelovka, ale redaktor iDNES výpisy ukázal přímo na
kameru a Rakušan vzal před kamerou roha.

Hezky se nám ta nová vláda vybarvuje.

P.S. Ano, to jsou ti Starostové (nikoliv pracovití starostové) kterým Piráti nabídli naivně místa na
kandidátkách a oni s nimi totálně vyčůrali. Ale, co jste si zvolili, to máte…

 

AUTOR: Petr Pokorný

Zdroj: skrytapravda.cz

https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/stan-dary-ucet-kyperske-firmy-statisice.A211214_200507_domaci_mkop?zdroj=zavora
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/stan-dary-ucet-kyperske-firmy-statisice.A211214_200507_domaci_mkop?zdroj=zavora

